Перечень документов при заключении договора на оказание услуги связи для целей кабельного вещания:

1. Паспорт с пропиской по данному адресу

2. Свидетельство о собственности по данному адресу,

      если нет прописки по данному адресу.

Директору ООО»Телевизионный технический центр»

                                                               В.В.Кобылянскому

ЗАЯВЛЕНИЕ

1. Ф.И.О.__________________________________________________________
2. Адрес___________________________________________________________

3. Просьба Заявителя ___ПОДКЛЮЧЕНИЕ К СЕТЯМ КАБЕЛЬНОГО ТЕЛЕРАДИОВЕЩАНИЯ___

4. Обязуюсь выполнять следующий порядок оплаты услуг:

Оплату за подключение к сетям кабельного телерадиовещания производить в срок не позднее указанной в счете даты.

Обязуюсь оплачивать услуги в соответствии с договором.

Подпись заявителя _____________________________

«_______»_________________201___г.

Директору ООО «РКЦ»
Пьянковой З.В.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу включить оплату за обслуживание сети услуги связи для целей кабельного вещания в счет- квитанцию по оплате за коммунальные услуги.
Ф.И.О. квартиросъемщика, собственника  ______________________________________

__________________________________________________________________________

улица_____________________________________________________________________

№ дома____________________________________________________________________

№ квартиры________________________________________________________________

С какого периода____________________________________________________________

«_______»___________________________201___г.Подпись_______________________

Директору МАУ «МФЦ»

Кандакову Н.А.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу включить оплату за обслуживание сети услуги связи для целей кабельного вещания в счет- квитанцию по оплате за коммунальные услуги.

Ф.И.О. квартиросъемщика, собственника  ______________________________________

__________________________________________________________________________

улица_____________________________________________________________________

№ дома____________________________________________________________________

№ квартиры________________________________________________________________

С какого периода____________________________________________________________

«_______»___________________________201___г.Подпись________________________

Директору ООО»Телевизионный технический центр»

                                                               В.В.Кобылянскому

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать расчетную книжку для оплаты за оказание услуги связи для целей кабельного вещания,
Ф.И.О. квартиросъемщика, собственника  ______________________________________

__________________________________________________________________________

улица_____________________________________________________________________

№ дома____________________________________________________________________

№ квартиры________________________________________________________________

С какого периода____________________________________________________________

«_______»___________________________201___г.Подпись________________________

Директору ООО»Телевизионный технический центр»

                                                               В.В.Кобылянскому

ЗАЯВЛЕНИЕ

1. Ф.И.О.__________________________________________________________

2. Адрес___________________________________________________________

3. Просьба Заявителя произвести ОТКЛЮЧЕНИЕ от сети КАБЕЛЬНОГО ТЕЛЕВЕЩАНИЯ

1). Расторжение Договора (смена Оператора связи)

2). Смена места жительства

3). Смена собственника жилья

4). Изменение фамилии

5). Временное приостановление действия Договора,  с длительным отсутствием Абонента (более 30дней), и не превышающий 3 (три) месяца.
Подпись заявителя_____________________________
«________»________________________201___г.